
Zarządzenie Nr 19/2013 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 01.02.2013 roku 

 

w sprawie ogłoszenie konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu oraz 

powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie § 4 uchwały nr IV/32/11 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 10 lutego 

2011r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto 

Kostrzyn nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 29 poz. 583) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadań z zakresu sportu w Kostrzynie nad Odrą na 

rok 2013, zgodnie z zasadami określonymi w Załączniku nr 1. 

 

§ 2.1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego, w tym oceny złożonych ofert,           

powołuję Komisję Konkursową. 

 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Zbigniew Biedulski – Przewodniczący Komisji,  

2) Ryszard Andrys – Członek Komisji, 

3) Krzysztof Wojtala – Członek Komisji. 

 

§ 3. Po przeprowadzeniu postępowania, o którym mowa w §2.1, Komisja Konkursowa 

przedstawi opinię Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


